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 Szanowny Panie Burmistrzu, Szanowny Panie Prezesie, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystości symbolicznego wbicia łopaty  

pod budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego, która odbywa się dzisiaj w Bielsku Podlaskim.  

 Realizacja inwestycji przy ulicy Maszynowej wpisuje się w potrzeby mieszkańców stale 

rozwijającego się Bielska Podlaskiego i stanowi znaczący krok naprzód dla lokalnej infrastruktury 

mieszkaniowej. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa od wielu lat przyczynia się do rozwoju 

mieszkalnictwa nie tylko w Bielsku Podlaskim, ale i w całym województwie podlaskim, umożliwiając 

budowę mieszkań o umiarkowanym czynszu dla przyszłych lokatorów, którzy z różnych względów  

nie posiadają mieszkania na własność, a ich dochody nie pozwalają na otrzymanie mieszkania 

komunalnego. Działalność tej spółki niewątpliwie w dużej mierze przyczynia się do podniesienia poziomu 

życia i zapewnienia bezpieczeństwa mieszkaniowego tym, którzy poszukują swojego upragnionego 

lokum.   

 Wyrażam szczególne uznanie Panu Prezesowi za działalność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej 

KZN – Podlaskie oraz Panu Burmistrzowi za efektywną współpracę na rzecz przyszłości mieszkańców 

Bielska Podlaskiego, podniesienia komfortu codziennego życia wielu z nich i stworzenia bezpiecznej, 

szeroko dostępnej infrastruktury. Przedsięwzięcie to ma nieocenione społeczne znaczenie. 

Życzę Państwu, aby ta uroczystość była początkiem sprawnego przebiegu budowy, a efekt 

końcowy spełnił oczekiwania przyszłych mieszkańców budynku wielorodzinnego. Niech realizacja tej 

inwestycji stanie się kolejnym przykładem udanej współpracy na rzecz dobra wspólnego.  

Wyrażam nadzieję, że podczas następnych ważnych dla mieszkańców Miasta wydarzeń  

będę mógł razem z Państwem bezpośrednio dzielić radość i satysfakcję z rozwoju Miasta Bielsk Podlaski. 

 

Białystok, 14 listopada 2025 roku            Z wyrazami szacunku      
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